RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Em atenção ao disposto no Edital n.º 20, de 27 de março de 2020, publicado no DODF Nº 060, de

30 de março de 2020, páginas 133 a 136, disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, A BANCA EXAMINADORA

DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS contra o Resultado Preliminar

do Processo Seletivo de Preceptores para os Programas de Residência em Área Profissional de

Saúde Modalidade Uniprofissional e Multiprofissional - 2020/1, na forma do Anexo Único.

1. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição, matrícula da SES, nome

do candidato, número da vaga a que concorre, resposta ao recurso e Justificativa.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

ANEXO ÚNICO

Nº da Inscrição
Matrícula da

SES
Vaga a que
concorre Nº

RESPOSTA AO
RECURSO

JUSTIFICATIVA

56 16723082 8 Deferido
A candidata foi
classificada no processo
seletivo.

60 1657736-1 5 Deferido
O candidato foi
classificado no processo
seletivo.

63 16623665 10 Deferido
A candidata foi
classificada no processo
seletivo.

62 16715438 15 Indeferido

O item 3.9. do Edital
normativo, reza que:  “É
responsabilidade do
candidato o envio correto
dos Formulários
constantes neste Edital. O
candidato que deixar de
apresentar quaisquer dos
documentos relacionados
no item 3.3 e seus
subitens, ou apresentar de
forma incompleta ou
diversa da estabelecida
nos mesmos, será
eliminado do processo
seletivo”.

52 14353059 29 Deferido
A candidata foi
classificada no processo
seletivo.